MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 360/2023 Em 13 de Fevereiro de 2023

Çioprp Myniçippl dç A(qrilgggB
Protocolo: 1493/2023 de 15/02/2023 17:15
Documento: Resposta rlo l à Indlcdção no 397/2023
Interessado; PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEl:IA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIEN'rE LEGal:;LATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
h.4D. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 397/2023, da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA. sobre o assunto,
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria I'ü'\unicipal de Esporte e
Lazer, que estão fazendo os orçamentos necessários para a reforma

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

binete